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”Kielellä on vallassansa kuolema ja 
elämä; jotka sitä rakastavat, saavat 
syödä sen hedelmää. ”Snl.18:21 
 
Haluaisin meidän kiinnittävän huo-
miota tänään kahdenlaiseen totuu-
teen ja myös niiden eroavaisuuksiin. 
Lisäksi haluan meidän ajattelevan, 
mikä todellisuudessa on omaksu-
mamme ”totuus.” Ajatukseni liittyy 
lähinnä meidän jokapäiväisiin puhei-
siin, ei niinkään kirkoissa pidettyihin 
saarnoihin. onhan totta, että todel-
linen elämä eletään arkielämässä, ei 
niinkään istumalla kirkon penkeissä. 
 

Liian usein kohtaan ihmisiä, jotka 
hyvin mielellään puhuvat toisten 
ihmisten synneistä ja hairahduk-
sista. Heidän huulillaan viihtyy kaik-
ki se pahuus, mitä ympärillään 
näkevät. – Nimitän tätä totuutta 
"Saatanan totuudeksi." – Syyttäjä-
hän tietää totuuden ihmisten rikko-
muksista ja alinomaa muistuttaa 
niistä. Siihen totuuteen on äärim-
mäisen helppo yhtyä ja sitä totuutta 
on helppo julistaa. 
 
Kuitenkin Jeesus sanoi: "Minä olen 
tie, totuus ja elämä." – Millaisena 
sinä tunnet tämän Lunastajan totuu-
den? – Hänen, joka heittää syntisi 
merten syvyyksiin, poistaa pahat 
tekosi, ottaa pois maailman synnin 
ja tahtoo laupeutta enemmän kuin 
uhria? 
 
Haluan siis piirtää eteemme kaksi 
totuutta - syytöslistat ja Lunas-
tuksen. Kumpaa olet valmis kumar-
tamaan ja mikä totuus saa asua 
huulillasi? – On aivan varmaa, että 
sitä hedelmää poimimme, mitä 

kylvämme. Rakastanko totuutta 
Jeesuksessa, vaiko Saatanan to-
tuuksia syyllisyyksistä? 
 
”Olkaa tekin kärsivällisiä, vahvis-
takaa sydämenne, sillä Herran tule-
mus on lähellä. Älkää huokailko, 
veljet, toisianne vastaan, ettei teitä 
tuomittaisi; katso, tuomari seisoo 
ovella.” Jaak.5:8 
 
Tiesitkö, että Raamattu kieltää pa-
hanpuhumisen, juoruamisen ja käs-
keepä ajattelemaan sitä, mikä on 

hyvää. Joistain asi-
oista ei saanut edes 
mainita seurakun-
nan keskellä! (Ef.5:3) 

- Paha on läsnä siel-
lä, missä on ihmisiä. 
Syytöslistat ja niiden 
penkominen on lo-
puton tehtävä, - ai-
heita riittää ja uusia 

tulee koko ajan lisää, mutta ovatko 
ne elämämme aines? Perustuuko Ju-
malanpalveluksemme pahuuteen ja 
sillä mässäilyyn? Kuuntelepa puhei-
tasi seuraavalla vierailullasi ystäväsi 
luona! Perustuvatko keskustelusi 
Jeesuksen suloiseen lempeyteen, vai 
loputtomiin syytöslistoihin, ihmisten 
virheisiin ja lankeemuksiin?  

(Jaak.1:27) 
 
”Älkää panetelko toisianne, veljet. 
Joka veljeään panettelee tai veljen-
sä tuomitsee, se panettelee lakia ja 
tuomitsee lain; mutta jos sinä tuo-
mitset lain, niin et ole lain nou-
dattaja, vaan sen tuomari.”  

Jaak.4:11 
 
Vapaaksi tekevä totuus on Jeesuk-
sessa, ei Saatanan syytöstotuu-
dessa. Mietipä itseäsi julistamas-

sa totuutta syyllisyyksistä, tai Lu-
nastustyön suuruudesta. Kumpi 
totuus mahtaa sisältää vapautuk-

sen ja kahleiden kirpoamisen? Vai 
ajatteletko kenties, että sinun tulee 
paljastaa toisille ihmisille toisten 
synnit? Etkö ole lukenut, että se 
tehtävä on Pyhän Hengen työ syyl-
lisen sydämessä? - "Kun Hän tulee, 
näyttää Hän todeksi synnin, van-
hurskauden ja tuomion." (Joh.16:8) - 
Se ei siis ole sinun tehtäväsi! Osuu-
tesi on johtaa ihmisiä Jeesuksen 
luokse rakastaen ja rukoillen heidän 
puolestaan. Hän itse hoitaa heidän 
sielunsa asiat kuntoon. Uskotko, 
että Jumala kyllä huolehtii oman 
osuutensa - kunhan sinä teet vain 

omasi? Jätä Jumalan huoleksi tois-
ten syyllisyyskysymykset, ja keskity 
sen sijaan esimerkiksi Raamatun 
kehotukseen; "tulkoon teidän lem-
peytenne kaikkien ihmisten tietoon." 
(Fil.4:5) Tämä ja monet muut rakkau-
denkäskyt julistavat evankeliumia 
huomattavasti tehokkaammin, kuin 
syytöslistojen päivittämiset ja läpi-
käymiset. Meidän ei pitäisi mukau-
tua tämän maailman mukaan, - kun 
he syyttävät, eivät armahda, eivätkä 
anna anteeksi. Meidän on pääs-
tettävä irti syytöksistämme ja tar-
tuttava vanhurskautukseen Jeesuk-
sessa, joka tarkoittaa ennen kaikkea 
syyttömäksi julistamista. 

Jeesuksen seuraaminen ei ole synti-
elämän suosimista, mutta se ei ole 
myöskään syntiin langenneiden asi-
oilla mässäilemistä. Saatana tahtoo, 
että joku lankeaa syntiin ja että siitä 
puhuttaisiin mahdollisimman paljon 
- siis hänen aikaansaannoksistaan 
ihmisten elämässä! Pahaan osalli-
sina emme päästäisi irti pahuudesta 
ja siinä rypemisestä. – Haluatko, 
että Saatana voittaa sinut toisten 
tekemien syntien tähden? Etkö ole 
huomannut, että pahantekijät ovat 
aina keskuudessamme, niin kuin 
Juudaskin oli loppuun asti opetus-
lasten joukossa? – Juudaksen pa-
huudestako Jeesus ammensi pu-
heensa aiheet? Ei, vaan Hän säilytti 
puhtaan mielensä - pahuuden läs-
näolosta huolimatta - ja julisti va-
pautuksen sanomaa, jota Hän oli 
tuomassa maailmaan. 
 
Kunpa voisimmekin uskovina tarttua 
keskusteluiden syyllisyyskysymyk-
siin tuoden mukaan aina sovitus-

näkökulman. Entäpä, jos vain 
kysyisin armosta, ja ehkäpä kysy-
myksen, josko hän olisi jo tehnyt 
parannuksen ja saanut syntinsä 
anteeksi? – Tosin silloin Saatana 
menettäisi mahtavat sensaatio-
maiset juorut ja niiden kerhot. Eihän 
ole mitenkään trendikästä armahtaa 
ja puolustaa syyllistä!? – Mutta niin 
teki Jeesus. Nyt Hän kysyy meiltä, 
mitä me valitsemme osaksemme? 
 

”He ovat napisijoita, kohtalonsa nur-
kujia ja vaeltavat himojensa mu-
kaan; heidän suunsa puhuu pöyh-
keitä, ja he mielistelevät ihmisiä 
oman etunsa tähden.” Juud.1:6 
 
Kun me niin mielellämme puhumme 
pahaa toinen toisestamme selän 
takana, meidän tulisi muistaa Jee-
suksen opetuksen siitä, että te-
kisimme lähimmäisillemme niin kuin 
tahtoisimme itsellemme tehtävän. 
Haluatko, että sinusta puhuttaisiin 
huomioiden vain heikkoutesi, epäon-
nistumisesi ja sen, missä olet todella 
huono, vai tahtoisitko, että sinun 
hyvistä puolistasi ja esimerkiksi Ju-
malan armotyöstä puhuttaisiin koh-
dallasi? Juuri tällaista voit miettiä 
samalla, kun keskustelet ystäväsi 
kanssa toisten asioista. 
 
Katsellessasi näitä kahta totuutta, 
voit itsekin päätellä, kumpi on 
valhetta ja kumpi totta - Jeesuksen 
lunastushintaan perustuva syyttö-
mäksi julistus, vai Saatanan - joka 
on ollut valhettelija alusta alkaen - 
hänen syytöksensä?  
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Minun evankeliumi perustuu enem-
män Jeesuksen armoon ja lunas-
tukseen, kuin Saatanan loputtomiin 
syytöksiin. Jeesus tuo tullessaan 
tien totuuteen ja elämään, jossa saa 
sanoutua irti Saatanan syytöksistä, 
niin ajatuksissa, sanoissa, kuin 
teoissakin. Se on kokonaisval-

tainen tapahtuma, jossa Jeesus 

puhdistaa sydämen tämän maail-
man saastaisuudesta ja tämä puh-
distus tulee näkymään sanoissa ja 
asenteissa myös toisia ihmisiä koh-
taan. Vallatkoon sydämemme 

Kristuksen rakkaus, Hänen, joka 
kuoli puolestamme vielä silloin, kun 
olimme syntisiä. 
 
Tee palvelus ja hyvä työ itsellesi, 
seurakunnallesi ja lähimmäisillesi 
hylkäämällä pahat ajatukset sy-
dämestäsi. Vastusta niitä lujana 
uskossa, äläkä enää lähde mukaan 
juorupuheisiin. Ole täysin varma, 
että sielunvihollinen tahtoo sinun 
kertovan kaikista hänen pahoista 
aikeistaan ja töistään. Kerro ihmi-

sille sen sijaan Jumalan kiitosta, 
Hänen hyvyyttään, armoaan ja 
Lunastustyön suuruutta. Pidä se 
huulillasi ja voita elämä sielullesi. 
 
"Kilvoittele hyvä uskon kilvoitus. 
Tartu kiinni ikuiseen elämään, johon 

olet kutsuttu ja johon hyvällä 
tunnustuksella olet tunnustautunut 
monen todistajan edessä."  

Room.10:10 
 

 
 
 
 
Tiesitkö, että Raamatun kehotus - 
"tunnustakaa toinen toisillenne 
syntinne" - tarkoitta omien syntien 

tunnustamista, ei sen kaverin, 
joka ei ole edes paikalla? Eikö olekin 
huomattavasti vaikeampaa ryhtyä 
puhumaan omista töppäyksistä?! 
Mutta kokeilepa joskus, niin huo-
maat, miten Herran Henki tulee ja 
koskee sinuun. Valitessasi Jumalan 
tahdon ja Hänen opetuksensa, pää-
set salaisuuden sisälle ja osallisuu-
teen sellaiseen, mitä et edes tiennyt 
olevan olemassa. Huomaat hyvin 
pian, miten Herra lähettää luoksesi 
ihmisiä ja he täyttyvät Pyhällä Hen-
gellä ollessaan kanssasi. Jokin pato 
vain on murtunut ja Herra johtaa 
sanasi, niin että ystäväsi silmä-
nurkassa kimmeltää liikutuksen kyy-
nel, eikä hän osaa sanoa, miksi. 
Luoksesi tulee taakoitettuja, surul-
lisia ja pettyneitä ihmisiä, mutta 
luotasi lähtee iloisia ja vapautuneita, 
jopa innostuneita ihmisiä! Tunnet, 
kuinka suusi hedelmä kelpaa Juma-
lalle, etkä enää koskaan tahdo 
osallistua pimeyden tekoihin ajatuk-
sissa, sanoissa tai teoissa. Osalli-
suus Herraan sisältää läpivalaisun, 
jossa koko olemuksemme puhdiste-
taan jumalisen kirkkauden alla - 
Jeesuksen kalliilla sovintoverellä. 
 


